

სოფელ გომში საბავშვო ბაღის რეაბილიტაციის სამუშაოების შესყიდვა

სამშენებლო სამუშაოები

ცხრილი N1

#	სამუშაოს ჩამონათვალი	განზ.ერთ	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა და მექანიზმები		სულ ჯამი
			ნორმ. ერთ	საპროექტო მონაცემებზე	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	სადემონტაჟო სამუშაოები										
1	ფასადის კედლებიდან ნალესის ჩამოყრა	100 კგმ		3.2900							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	21.3900	70.3731							
	მანქანები	ლარი	0.1840	0.6054							
2	იატაკების ფენილის დემონტაჟი	100 კგმ		1.3000							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	38.8000	50.4400							
3	კარ - ფანჯრების დემონტაჟი	100 კგმ		0.1600							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	17.9400	2.8704							
	მანქანები	ლარი	11.3200	1.8112							
	სახურავი										
4	სახურავის ნაშვერის შეფიცვრის მოწყობა ფიცრებით სისქით 25 მმ	100 კგმ		0.3900							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	40.6000	15.8340							
	მანქანები	ლარი	3.2000	1.2480							
	ფიცარი ჭერის მშრალი შიპებით სისქით 1,7 მმ	კგ.მ.	103.0000	40.1700							
	სხვა მასალა	ლარი	2.6900	1.0491							
5	სახურავის ნაშვერის შეფიცვრის შეღებვა ზეთოვანი საღებავით ორჯერ	კგმ		39							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.68	26.52							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0003	0.012							
	ზეთოვანი საღებავი	კგ	0.246	9.59							
	ოლიფა	კგ	0.027	1.05							
	სხვა მასალა	ლარი	0.0019	0.07							
	ფანჯრები და კარები										
6	მინაპაკეტით შემინული მეტალოპლასტიკის კარის და ფანჯრების ჩასმა	კგმ		16.5800							

	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	1.1200	18.5696							
	მანქანები	ლარი	0.5280	8.7542							
	მეტალო-პლასტიკის კარები ერთფართიანი	კვ.მ.	პრ	1.6800							
	მინაპაკეტით შემინული მეტალო-პლასტიკის ფანჯარა	კვ.მ.	პრ	14.9000							
7	ფანჯრებზე თუნუქის საცრემლეების მოწყობა	100 კვმ		0.0600							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	95.4500	5.7270							
	მანქანები	ლარი	0.4700	0.0282							
	თუნუქი მოთუთიებული (შედებილი)	კვ.მ.	103.0000	6.1800							
	სხვა მასალა	ლარი	7.8000	0.4680							
8	ფანჯრისქვეშა პლასტმასის რაფების დაყენება	გრძ.მ		7.0000							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0.8000	5.6000							
	მანქანები	ლარი	0.0377	0.2639							
	ფანჯრისქვეშა რაფა	ც/მ	1.0000	7.0000							
	სხვა მასალა	ლარი	0.0607	0.4249							
	იატაკები										
9	ოთახებში მჭიმის ქვეშ ფუძის (ბალიშის) მოწყობა (დაბალასტება) ქვიშა- ღორღოვანი ნარევიტ და ვიბრაციული სატკეპნით	კვმ		84.0000							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	1.9000	159.6000							
	ვიბროსატკეპნი	მ/სთ	0.1120	9.4080							
	სხვა მანქანები	ლარი	0.0200	1.6800							
	წყალი	კუბმ	0.0400	3.3600							
	ბალასტი 100 სმ სისქით	კუბმ	1.0000	84.0000							
	ღორღი 10-20 მმ	კუბმ	0.2000	16.8000							
10	იატაკებზე ცემენტის მჭიმის მოწყობა სისქით 80 მმ	100 კვმ		0.8400							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	22.7900	19.1436							
	მანქანები	ლარი	1.8900	1.5876							
	ბეტონი მ-200	კუბმ	8.1200	6.8208							
	სხვა მასალა	ლარი	6.3600	5.3424							

11	მაღალხარისხოვანი ლამინირებული პარკეტის დაგება ოთახებში	კვ.მ.		130.0000							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0.5360	69.6800							
	მანქანები	ლარი	0.0365	4.7450							
	მაღალხარისხოვანი ლამინირებული პარკეტის სისქით 12 მმ, ქვესაგებითა და პლინთუსით (დაგებით)	კვ.მ.	1.0300	133.9000							
	სხვა მასალა	ლარი	0.1070	13.9100							
	კედელი და ჭერი										
12	ფასადის მაღალხარისხოვანი ლესვა-შებათქაშება კარ- ფანჯრების ფერდობების ჩათვლით	100 კვმ		3.2900							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	119.0300	391.6087							
	ღუღაბის ტუმბო 1 კუმბ/სთ	მ/სთ	4.7200	15.5288							
	სხვა მანქანები	ლარი	3.1100	10.2319							
	ქვიშა-ცემენტის ხსნარი მოსაპირკეთებელი1/3	კუმბ	2.4100	7.9289							
	სხვა მასალა	ლარი	0.2000	0.6580							
13	შეკიდული ჭერის მოწყობა 3.3 მ ნიშნულზე მუყაო თაბაშირის ფილებით და პლასტიკატი(ლითონის კარკასზე)	100 კვმ		0.920							
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	102.000	93.840							
	სხვა მანქანა	ლარი	2.000	1.840							
	ნესტგამძლე თაბაშირ-მუყაოს ფილა კომპლექტი ლითონის კარკასით	კვ.მ	პრ	84.000							
	შეკიდული ჭერი პლასტმასის ფერადი (პლასტიკატი)	კვ.მ	პრ	8.000							
	სხვა მასალა	ლარი	0.7	0.644							
14	შიგა კედლებისა და ჭერების დამუშავება და მაღალხარისხოვანი შეღებვა	100 კვმ		2.3400							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	102.7500	240.4350							
	მანქანები	ლარი	2.0000	4.6800							
	სადებაი წყალემულსიური (ბავშვის ოთახისათვის)	კბ	63.0000	147.4200							
	ფითხი	კბ	116.0000	271.4400							
	სხვა მასალა	ლარი	2.1200	4.9608							
15	კედლების მოპირკეთება მუყაო თაბაშირის ფილებით 3,3 მ ნიშნულამდე რკინის კარკასზე ნესტგამძლე	100 კვმ		1.5000							
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	102.0000	153.0000							

	სხვა მანქანები	ლარი	2.0000	3.0000							
	ნესტგამძლე თაბაშირ-მუყაოს ფილა კომპლექტი ლითონის კარკასით	კვ.მ.	103.0000	154.5000							
	სხვა მასალები	ლარი	6.0000	9.0000							
16	ფასადის კედლების შიგნით დამუშავება და 2-ჯერ შეღებვა (ფერადი)	100 კვმ		3.290							
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	9.3	30.597							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.7	2.303							
	საღებავი ფასადის	კვ	38	125.020							
	თეთრი ცემენტი დეკორატიული ხსანარისათვის	კვ	28	92.120							
	სხვა მასალა	ლარი	0.02	0.066							
	სარიჩხელი										
17	გრუნტის დამუშავება ხელით სარიჩხელის მოსაწყობად	მ3		25.00							
	შრომის დანახარჯები 76X1.1X0.3	კაც/სთ	2.224	55.60							
20	ღორღის საფუძველის მოწყობა სისქით 0.2 მ.	კვ.მ.		83.6							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.0719	6.01							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0099	0.83							
	მასალა:										
	ღორღი ფრ.0-40მმ	მ3	0.2	16.72							
	სხვა მასალა	ლარი	0.0002	0.02							
21	ღორღის საფუძველის მოწყობა სისქით 0.1 მ.	მ3		8.36							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.52	29.43							
	სხვა მანქანა	ლარი	1.06	8.86							
	მასალა:										
	ღორღი ფრ.10-20მმ	მ3	1.24	10.37							
	სხვა მასალა	ლარი	0.02	0.17							
22	ბეტონის საფარის მოწყობა მ250 ბეტონისაგან სისქით 0.1 მ.	მ3		8.36							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.9	24.24							
	მასალა:										
	ბეტონი მ250	მ3	1.015	8.49							
	სხვა მასალა	ლარი	0.88	7.36							
23	ბეტონის სარიჩხელის მორკინვა	კვ.მ.		83.60							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.126	10.53							

	სხვა მანქანა	ლარი	0.0008	0.07							
	მასალა:										
	ცემენტი მ400	ტ	0.0006	0.05							
	ეზო										
24	გრუნტის დამუშავება მექანიზმებით ქვაფენილის მოსაწყობად	მ3		13.20							
	შრომის დანახარჯები 76X1.1X0.3	კაც/სთ	2.224	29.36							
	ექსკავატორი ჩამჩის ტევადობით 0,25 მ3	მ/ს	0.0862	1.14							
25	საფუძვლის მოწყობა ფრაქციული ღორღით 0-40 მმ სისქით 8 სმ. ქვიშით სისქით 5 სმ.	კვ.მ.		67.00							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.2214	14.83							
	სატკეპნი ვიბრაციული გლუვზედაპირიანი	მ/ს	0.080	5.36							
	სხვა მანქანა	მ/ს	0.0047	0.31							
	მასალა:										
	ღორღი ფრ.0-40მმ	მ³	0.10	6.70							
	ქვიშა შავი	მ³	0.06	4.02							
26	საფარის მოწყობა ბეტონის ბორდიურით და ფერადი ბეტონის ფილებით სისქით 4 სმ	კვ.მ.		67.00							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.381	25.53							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.2201	14.75							
	მასალა:										
	ფერადი ბეტონის ფილა	კვ.მ.	1.00	67.00							
	ბეტონის ბორდიური	გ/მ		39.00							
	<u>სხვა სამუშაოები</u>										
27	გარე ინვენტარული ხარაჩოს დაყენება და დაშლა სიმაღლით 6 მეტრამდე	100 კვმ გ.პრ		1.2000							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	52.7900	63.3480							
	მანქანები	ლარი	0.2600	0.3120							
28	შენობის გასუფთავება სამშენებლო ნაგავისგან	მ3		7.900							
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	3.89	30.731							
29	სამშენებლო ნაგავის და ნარჩენი გრუნტის ა/თვითმცლელზე დატვირთვა	ტ		31.000							
	შრომის დანახარჯი	ტ	1	31.000							

	ექსკავატორი ჩამჩის ტევადობით 0,25 მ3	მ/ს	0.0862	2.67							
30	სამშენებლო ნაგავის და ზედმეტი გრუნტის ტრანსპორტირება ნაგავსაყარში 11-კმ-ზე	ტ	1	31.000							
	ჯამი										
	სატრანსპორტო ხარჯი მასალის ღირებულებიდან (არაუმეტეს 3%)	%									
	ჯამი										
	ზედნადები ხარჯები	%									
	ჯამი										
	გეგმიური დაგროვება	%									
	სულ ჯამი										

პრეტენდენტი -----
(ხელმოწერა, ბეჭედი)

ელექტრო-სამონტაჟო სამუშაოები

ცხრილი N2

#	სამუშაოს ჩამონათვალი	განზ.ერთ	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა და მექანიზმები		სულ ჯამი
			ნორმ. ერთ	საპროექტო მონაცემებზე	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ელექტრო სადენებისთვის კედლებში ნახვრეტების მოწყობა	ცალი		2.0000							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0.7600	1.5200							
	მანქანები	ლარი	0.4600	0.9200							
2	პოლიქრონვილის მილის გაყვანა კედლებში დიამეტრით 20 მმ	გრ.მ		102.0000							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0.4900	49.9800							
	პოლიქრონვილის გოფირებული მილი $\phi 20$ მმ	გრ.მ	1.0000	102.0000							
	სხვადასხვა მასალა	ლარი	0.0293	2.9886							
3	ელექტრო სადენების გაყვანა დახურული ელ.გაყვანილობისთვის	გრ.მ		102.0000							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0.1600	16.3200							
	სპილენძის სადენი 2x2,5 მმ ²	გრ.მ		102.0000							
	გამანაწილებელი კოლოფი	ცალი		8.0000							
	სხვადასხვა მასალა	ლარი	0.0097	0.9894							
4	ჩაფლული ტიპის ჩამრთველის დაყენება	ცალი		2.0000							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0.2200	0.4400							
	ერთპოლუსა ჩამრთველი სამონტაჟო კოლოფით	ცალი		1.0000							
	ორპოლუსა ჩამრთველი სამონტაჟო კოლოფით	ცალი		1.0000							
	სხვადასხვა მასალა	ლარი	0.0266	0.0532							
5	ჩაფლული ტიპის შტეფსელური როზეტის დაყენება	ცალი		8.0000							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0.2200	1.7600							
	შტეფსელური როზეტი დამიწების კონტაქტითა და სამონტაჟო კოლოფით	ცალი	1.0000	8.0000							
	სხვადასხვა მასალა	ლარი	0.0234	0.1872							
6	ჩაფლული ტიპის სანათურის დაყენება	ცალი		8.0000							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0.6900	5.5200							

	ჭერის დიოდური(ლედ) სანათი 24 ვტ.	ცალი	1.0000	8.0000							
	სხვადასხვა მასალა	ლარი	0.1140	0.9120							
	ჯამი										
	ზედნადები ხარჯები ხელფასიდან	%									
	ჯამი										
	გეგმიური დაგროვება	%									
	სულ ჯამი										

პრეტენდენტი -----
(ხელმოწერა, ბეჭედი)

წყალსადენ-კანალიზაციის ქსელი

ცხრილი N3

#	სამუშაოს ჩამონათვალი	განზ.ერთ	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა და მექანიზმები		სულ ჯამი
			ნორმ. ერთ	საპროექტო მონაცემებზე	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ჩამკეტი ფურნიტურის მონტაჟი	ც		6							
	შრომის დანახარჯი	კაც-სთ	0.51	3.06							
	მანქანები	მან	0.13	0.78							
	ვენტილი წყლის 25მმ	ც	პრ	3.00							
	მოქნილი მილი 60 სმ-მდე	ც	პრ	3.00							
	სხვა მასალები	მან	0.07	0.42							
2	სანტექნიკური მოწყობილობების მონტაჟი	კმპ		3							
	შრომის დანახარჯი	ც	1	3.00							
	უნიტაზი ჩამრეცხი ავზით დიდი	კმპ	პრ	1							
	უნიტაზი ჩამრეცხი ავზით პატარა	კმპ	პრ	2							
	სხვა მასალები	მან	0.38	1.14							
	ჯამი										
	სატრანსპორტო ხარჯი მასალის ღირებულებიდან (არაუმეტეს 3%)	%									
	ჯამი										
	ზედნადები ხარჯები სანტექნიკურ სამუშაოებზე	%									
	ჯამი										
	გეგმიური დაგროვება	%									
	სულ ჯამი										

პრეტენდენტი -----
(ხელმოწერა, ბეჭედი)

გათბობა

ცხრილი N4

#	სამუშაოს ჩამონათვალი	განზ.ერთ	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა და მექანიზმები		სულ ჯამი
			ნორმ. ერთ	საპროექ. მონაცემ.	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	გათბობის ქვების მონტაჟი გაზობრივ საწვავზე	კომპ.		1.0000							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	62.1690	62.1690							
	მანქანები	ლარი	1.2700	1.2700							
	გათბობის დასაკიდი ქვაბი კომბინირებული 24 კვტ	კომპ.	1.0000	1.0000							
	სხვადასხვა მასალა	ლარი	1.1200	1.1200							
2	ტუმბოს დამონტაჟება	კომპ.		1.0000							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	15.3000	15.3000							
	მანქანები	ლარი	0.4500	0.4500							
	საფართოებელი ავზი 35 ლ.	კომპ.		1.0000							
	საცირკულაციო ტუმბო	კომპ.		1.0000							
	სხვადასხვა მასალა	ლარი	1.1200	1.1200							
3	მილსადენებისთვის ხვრელების გატეხვა	ცალი		8.0000							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0.2139	1.7112							
	მანქანები	ლარი	0.0184	0.1472							
4	გათბობის მიღების გაყვანა დიამეტრით 32 - 25 მმ	გრ.მ		139.0000							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0.4000	55.6000							
	მანქანები	ლარი	0.0150	2.0850							
	პლასტმასის მილი φ25 მმ ფასონური ნაწილების კომპლექტით	გრ.მ		29.0000							
	პლასტმასის მილი φ32 მმ ფასონური ნაწილების კომპლექტით	გრ.მ		110.0000							
	სხვადასხვა მასალა	ლარი	0.0149	2.0711							
5	გათბობის რადიატორების და საშრობების დაყენება	ცალი		11.0000							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0.9400	10.3400							
	მანქანები	ლარი	0.0100	0.1100							
	რადიატორი პანელური ფოლადის (PKKP-22) სიმაღლით 60 სმ.	კომპლ		9.0000							

	სიგრძით 1 მ. ვენტილებით										
	საშრობი რადიატორი 400X1200	ცალი		2.0000							
	ვენტილი Φ 32 მმ	ცალი		2.0000							
	ვენტილი Φ 25- Φ 32 მმ			2.0000							
	სხვადასხვა მასალა	ლარი	0.0480	0.5280							
6	მილსადენების ჰიდრაულიკური გამოცდა	გრ.მ		139.0000							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0.0600	8.3400							
	სხვადასხვა მასალა	ლარი	0.0011	0.1529							
	ჯამი										
	მათ შორის დანადგარების და მოწყობილობების მონტაჟი										
	შიდა სანტექნიკური სამუშაოები										
	სატრანსპორტო ხარჯი მასალის ღირებულებიდან (არაუმეტეს 3%)	%									
	ჯამი										
	ზედნადები ხარჯები დანადგარების და მოწყობილობების მონტაჟზე	%									
	ზედნადები ხარჯები შიდა სანტექნიკურ სამუშაოებზე	%									
	ჯამი										
	გეგმიური დაგროვება	%									
	სულ ჯამი										

პრეტენდენტი -----
(ხელმოწერა, ბეჭედი)

სოფელ გომში საბავშვო ბაღის რეაბილიტაციის სამუშაოების შესყიდვა

ცხრილი N5

N	სამუშაოს დასახელება	სულ ჯამი
1	2	3
1	სამშენებლო სამუშაოები	
2	ელექტრო-სამონტაჟო სამუშაოები	
3	წყალსადენ-კანალიზაციის ქსელი	
4	გათბობა	
	ჯამი	
	გაუთვალისწინებელი ხარჯი 3%	
	სულ ჯამი დღგ-ს გარეშე	

* შენიშვნა:

* აღნიშნული თანხის გამოყენება მოხდება მხოლოდ დამკვეთის (შემსყიდველის) ნებართვით, მისივე ინიციატივით და/ან მიმწოდებლის მიერ დასაბუთებული და არგუმენტირებული წინადადების განხილვისა და შეთანხმების საფუძველზე დამკვეთის (შემსყიდველის) სათანადო გადაწყვეტილების მიღების შემდეგ.

✓ გაფასებული ხარჯთაღრიცხვის წარმოდგენა სავალდებულოა, წინააღმდეგ შემთხვევაში პრეტენდენტი ექვემდებარება დისკვალიფიკაციას.

✓ პრეტენდენტი წინადადების ფასში არ ითვალისწინებს დღგ-ს, მიუხედავად იმისა, არის თუ არა იგი დღგ-ს გადამხდელი საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად. შერჩევა-შეფასება განხორციელდება წარმოდგენილი წინადადების ფასების მიხედვით. შემსყიდველი ორგანიზაცია ხელშეკრულების ღირებულებაში გაითვალისწინებს სატენდერო წინადადების ფასის შესაბამის დღგ-ს ოდენობას, თუ ხელშეკრულების დადების მომენტისთვის პრეტენდენტი არის დღგ-ს გადამხდელი საქართველოს კანონმდებლობის მოთხოვნათა შესაბამისად.

✓ 2019 წლის 1 იანვრიდან, შემსყიდველი ორგანიზაციები და შესყიდვებში მონაწილეობის მსურველები/პრეტენდენტები/მიმწოდებლები „ელექტრონული დოკუმენტისა და ელექტრონული სანდო მომსახურების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის მე-3 და მე-4 პუნქტების საფუძველზე ვალდებული არიან, სახელმწიფო შესყიდვებში ერთიან ელექტრონულ სისტემაში ასატვირთ ელექტრონულ დოკუმენტებზე შეასრულონ კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერა ან/და ეს დოკუმენტები დაამოწმონ კვალიფიციური ელექტრონული შტამპით.

✓ კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერის შესრულება ან/და კვალიფიციური ელექტრონული შტამპის დასმა შესაძლებელია მხოლოდ PDF ფორმატის დოკუმენტებზე

პრეტენდენტი -----
(ხელმოწერა, ბეჭედი)